罗定市财政局文件

罗财采购〔2024〕3号
[image: image1.png]

转发云浮市财政局关于进一步落实远程

开标及全面推行远程异地

评标工作的通知
各有关单位，罗定市政府采购招标服务中心，各政府采购代理机构：

现将云浮市财政局《关于进一步落实远程开标及全面推行远程异地评标工作的通知》（云财采购〔2024〕4号，以下简称“通知”）转发给你们，并结合我市实际情况，现就有关事项通知如下。

一、各采购人要严格落实远程开标工作，罗定市范围内实施的政府采购项目原则上均采用远程开标模式，采购人和采购代理机构不得擅自改变开标方式。

二、按照《转发云浮市财政局关于常态化开展政府采购项目远程异地评标工作的通知》（罗财采购〔2023〕9号）要求，进入罗定市政府采购招标服务中心依法开展政府采购活动的政府采购项目，均应采用市内、省内跨地市或跨省远程异地评标。

三、本市区域内的政府采购项目委托社会代理机构采购的，符合“通知”要求条件的政府采购项目，原则上应当采用远程异地评标，特殊情况不适宜采用远程异地评标的项目，经政府采购监管部门审核同意后，可以不采用远程异地评标。

四、罗定市政府采购招标服务中心每月5日前应将上月政府采购项目情况统计表（见“通知”附件2），报送市财政局采购管理股（邮箱：ldgdgpo@163.com)。

附件：关于进一步落实远程开标及全面推行远程异地评标工作的通知（云财采购〔2024〕4号）

罗定市财政局

2024年2月2日
（联系人：辛星，联系电话：3728616）
	公开方式：主动公开

	罗定市财政局办公室
	2024年2月2日印发